（一社）兵庫県理学療法士会

 理学療法士各位

令和6年12月吉日

（一社）兵庫県理学療法士会

但馬支部長 伊原 充晃

令和6年度 但馬支部講演会・新人発表会のお知らせ

拝啓

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、但馬支部では下記のとおり但馬支部講演会・新人発表会を開催いたします。

講演会では、たちはら整形外科 肩とスポーツのクリニックの三宅 崇史先生をお招きし、下記テーマにて講演し

ていただくことになりました。

ご多忙な折と存じますが、万障お繰り合わせのうえ、多数のご参加をお待ちしております。

敬具

－記－

・日時 ：令和7年1月25日（土） 13：00～17：00

・会場 ：公立八鹿病院 中央リハビリテーション科（兵庫県養父市八鹿町八鹿1878-1）

・スケジュール

講演会 13：00～16：00

テーマ  大腿骨頸部・転子部骨折を深堀り 目からウロコな診療セミナー

講師  三宅 崇史（たちはら整形外科 肩とスポーツのクリニック）

履修ポイント 登録・認定・専門理学療法士 更新3ポイント

カリキュラムコード 88 運動器疾患の理学療法

新人発表会 16：00～

理事講演

新人発表 1演題を予定

・参加費 ：なし

・申し込み ：下記URLもしくは右のQRコードから登録をお願いします

   定員40名（定員を超えた場合はメールで連絡します）

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfmntPH-2iEg-MUzPgDcvdkymSYXIVkfOsZve2g

sgJy13Hayw/viewform

・締め切り ：令和7年1月10日（金）

※季節柄、開催日当日は降雪・積雪が考えられます。車でお越しの際は、スタッドレスタイヤ、チェーンの携帯

など、必ず冬対策をお願いします。会場への天候確認の電話はしないようにお願いします。

※実技研修もあるので動きやすい服装での参加をお願いします。

お問合せ先

但馬支部 卒後教育担当 近藤 直樹

Mail：tajimakensyu@gmail.com

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfmntPH-2iEg-MUzPgDcvdkymSYXIVkfOsZve2gsgJy13Hayw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfmntPH-2iEg-MUzPgDcvdkymSYXIVkfOsZve2gsgJy13Hayw/viewform